

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę leków oraz materiałów medycznych do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

**Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:**

Wykonawca 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania Gensulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3` ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający zakłada, że pytanie dotyczy pakietu 34, w którym Gensulin występuje w poz. 12,13,14; Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

Wykonawca 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści Immunoglobulin humanum o nazwie Octagam w 5% roztworze gotowym do użycia w dawkach 5g/100 ml, w przeliczeniu na 48 fiol.?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał.3.34 po zmianie.

*Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Wieckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*